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

3-1005 entré 3 77 28

2-1104, 2-1204 vån 1–2 3 78 29

3-1105, 3-1205 vån 1–2 3 78 30

2-1002 entré 3 81 31

2-1102, 2-1202 vån 1–2 3 81 32

1-1101, 1-1201 vån 1–2 3 83 33

3-1003 entré 4 90 34

3-1103, 3-1203 vån 1–2 4 90 35

PENTHOUSE

1-1302 vån 3 4 102 38

1-1301 vån 3 4 103 40

3-1302 vån 3 4 103 42

3-1301 vån 3 4 106 44

Lägenhetsförteckning 
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1 rum & kök, 37 kvm
�� Effektiv etta med terrass i väster
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�� Hall med mycket bra förvaringsmöjligheter i skjutdörrsgarderob

MASTEN 
LGH NR:

3-1001

11JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.



KM
9 m²
TERRASS

7 m²
SOVRUM

21 m²
KÖK & VARDAGSRUM

HALL

BAD/
TVÄTT

D
M

ENTRÉ

B
H

 0,7 
 

       B
H

 0,7

M

ST

L

SKJUTDÖRR

EL/IT

VS

K/F

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

2 rum & kök, 40 m²

2-1001

MASTEN

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 1,8 m

KM
9 m²
TERRASS

7 m²
SOVRUM

21 m²
KÖK & VARDAGSRUM

HALL

BAD/
TVÄTT

D
M

ENTRÉ

B
H

 0,7 
 

       B
H

 0,7

M

ST

L

SKJUTDÖRR

EL/IT

VS

K/F

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

2 rum & kök, 40 m²

2-1001

MASTEN

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 1,8 m

För symbolförklaring, se sista uppslaget

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

2 rum & kök, 40 kvm
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�� Välplanerat kök i öppet samband med vardagsrummet

�� Praktiskt sovrum med skjutdörrsgarderob

�� Stor terrass i väster mot Esplanaden

MASTEN 
LGH NR:
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�� Vardagsrum med utgång till uteplats

�� Kök i vinkel ger bra arbetsyta
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�� Kvadratsmart tvåa
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�� Bra sovrum med stor skjutdörrsgarderob
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�� Hall med bra förvaring

�� Uteplats i skyddat läge mot den gröna innergården

�� Sovrum med vy mot innergården
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västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

2 rum & kök, 50 kvm
�� Hörnlägenhet med spännande vinklar och solig terrass i väster

�� Öppet läge vid Notplatsen

�� Sovrum med klädkammare

�� Avskild hall med mycket förvaring

16 JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.



MASTEN 
LGH NR:

3-1102, 3-1202

HALL

BAD/
TVÄTT

KLK

24 m²
KÖK & VARDAGSRUM

9 m²
SOVRUM

K/FDM

L

KM

8 m²
BALKONG

ENTRÉ
BH

 0,7

BH 0,7

BH 0,7
BH 0,7

M
ST

VS

VS

EL/IT

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

2 rum & kök, 50 m²

3-1102, 3-1202

MASTEN

HALL

BAD/
TVÄTT

KLK

24 m²
KÖK & VARDAGSRUM

9 m²
SOVRUM

K/FDM

L

KM

8 m²
BALKONG

ENTRÉ

BH
 0,7

BH 0,7

BH 0,7
BH 0,7

M
ST

VS

VS

EL/IT

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:
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

2 rum & kök, 61 m²

1-1004

MASTEN

TM

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

2 rum & kök, 61 kvm
�� Hörnlägenhet

�� Stor terrass i västerläge med kvällssol

�� Generöst sovrum med bra förvaring

22 JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.



MASTEN 
LGH NR:

1-1104, 1-1204

K/FK/F

ST

U/M

TT    TM

9 m²
BALKONG

HALL

BAD/TVÄTT

8 m²
SOVRUM 2

16 m²
SOVRUM 1

DM

ENTRÉ
BH

 0,7

BH 0,7

BH 0,7

B
H

 0,7
B

H
 0,7

B
H

 0,7

M
Ö

JLIG
 IN

G
LASN

IN
G

L

34 m²
KÖK & VARDAGSRUM

(46 m² VID 2 ROK)

VS
 

VS

EL/IT

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

3 rum & kök, 75 m²

1-1104, 1-1204

MASTEN

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 2,5 m

K/FK/F

ST

U/M

TT    TM
9 m²
BALKONG

HALL

BAD/TVÄTT

8 m²
SOVRUM 2

16 m²
SOVRUM 1

DM

ENTRÉ

BH
 0,7

BH 0,7

BH 0,7

B
H

 0,7
B

H
 0,7

B
H

 0,7

M
Ö

JLIG
 IN

G
LASN

IN
G

L

34 m²
KÖK & VARDAGSRUM

(46 m² VID 2 ROK)

VS
 

VS

EL/IT

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

3 rum & kök, 75 m²

1-1104, 1-1204

MASTEN

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 2,5 m

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

3 rum & kök, 75 kvm
�� Balkong i väster

�� Flexibel planlösning

�� Köket och vardagsrum i öppet samband

23JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.



BH 0,7

BH 0,7 BH
 0,7

HALL

BAD/TVÄTT 13 m²
SOVRUM 1 8 m²

SOVRUM 2

37 m²
KÖK & VARDAGSRUM

7 m²
BALKONG

TT   TM

G

K/F

K/F

U/M

BH 0,7 BH 0,7

DM

ENTRÉ

ST

MÖJLIG INGLASNING

L

VSEL/IT

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

3 rum & kök, 76 m²

1-1002

MASTEN

BH 0,7

BH 0,7 BH
 0,7

HALL

BAD/TVÄTT 13 m²
SOVRUM 1 8 m²

SOVRUM 2

37 m²
KÖK & VARDAGSRUM

7 m²
BALKONG

TT   TM

G

K/F

K/F

U/M

BH 0,7 BH 0,7

DM

ENTRÉ

ST

MÖJLIG INGLASNING

L

VSEL/IT

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

3 rum & kök, 76 m²

1-1002

MASTEN

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

3 rum & kök, 76 kvm
�� Matplats i burspråk

�� Genomgående med ljusinsläpp från två håll

�� Stora sällskapsytor med utgång till balkong
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
BH 0,7

B
H

 0,7 
 

B
H

 0,7

ST

M
Ö

JLIG
 IN

G
LASN

IN
G

L

VS

EL/IT

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

3 rum & kök, 83 m²

1-1101, 1-1201

MASTEN

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 2,5 m
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9 m²
UTEPLATS

6 m²
BALKONG

7 m²
SOVRUM 3

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

WC BAD/TVÄTT
KLK

33 m²
KÖK & VARDAGSRUM

TM

TT

K/F

K/F

DM

L

ENTRÉ

M

ST

EL/IT

V
S

            V
S

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 90 m²

3-1003
MASTEN

HALL

Tomt ca 15 kvm 
inkl uteplats

BH 0,7BH 0,7

B
H

 0,7

BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

BARDISK 1,2

9 m²
UTEPLATS

6 m²
BALKONG

12 m²
SOVRUM 29 m²

SOVRUM 1

WC BAD/TVÄTT
KLK

40 m²
KÖK & VARDAGSRUM

TM

TT

K/F

K/F

DM

L

ENTRÉ

M

ST

EL/IT

VS            VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 90 m²

3-1003
MASTEN

HALL

Tomt ca 15 kvm 
inkl uteplats

BH 0,7

B
H

 0,7

BH 0,7

BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

BARDISK 1,2

Alternativ 
planlösning, 3 rok.

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

4 rum & kök, 90 kvm
�� Hörnlägenhet på öppet läge mot Notplatsen

�� Balkong med havsblick och uteplats mot den mysiga gården

�� Vinkelkök med bardisk i öppet samband med vardagsrummet

�� Flexibel planlösning ger ännu större sällskapsytor

�� Separat wc samt klädkammare

MASTEN 
LGH NR:

3-1003

9 m²
UTEPLATS

6 m²
BALKONG

7 m²
SOVRUM 3

12 m²
SOVRUM 2

9 m²
SOVRUM 1

WC BAD/TVÄTT
KLK

33 m²
KÖK & VARDAGSRUM

TM

TT

K/F

K/F

DM

L

ENTRÉ

M

ST

EL/IT

V
S

            V
S

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 90 m²

3-1003
MASTEN

HALL

Tomt ca 15 kvm 
inkl uteplats

BH 0,7BH 0,7

B
H

 0,7

BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

BARDISK 1,2
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7 m²
SOVRUM 3

12 m²
SOVRUM 29 m²

SOVRUM 1

WC BAD/TVÄTT

KLK

33 m²
KÖK & VARDAGSRUM

TM

TT

K/F

K/F

DM

L

6 m²
BALKONG

6 m²
BALKONG

ENTRÉ

M

ST

EL/ITVS             VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

4 rum & kök, 90 m²

3-1103, 3-1203

MASTEN

HALL

BH 0,7BH 0,7BH 0,7BH 0,7

BH 0,7

B
H

 0,7

BARDISK 1,2

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sista uppslaget

4 rum & kök, 90 kvm
�� Hörnlägenhet med två balkonger

�� Balkong med havsblick på öppet läge mot Notplatsen

�� ”Förmiddagsbalkong” mot gården

�� Vinkelkök med bardisk i öppet samband med vardagsrummet

�� Flexibel planlösning ger ännu större sällskapsytor

�� Separat wc samt klädkammare

MASTEN 
LGH NR:

3-1103, 3-1203

7 m²
SOVRUM 3

12 m²
SOVRUM 29 m²

SOVRUM 1

WC BAD/TVÄTT

KLK

33 m²
KÖK & VARDAGSRUM

TM

TT

K/F

K/F

DM

L

6 m²
BALKONG

6 m²
BALKONG

ENTRÉ

M

ST

EL/ITVS             VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

• USP
• USP
• USP

4 rum & kök, 90 m²

3-1103, 3-1203

MASTEN

HALL

BH 0,7BH 0,7BH 0,7BH 0,7

BH 0,7

B
H

 0,7

BARDISK 1,2
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PENTHOUSE
Ett återkommande inslag i Lomma Strandstads arkitektur är de magnifika 
takvåningarna, Penthouse. Från sitt upphöjda läge blickar dessa exklusiva 
bostäder ut över omgivningarna och bjuder på storslagna vyer över takåsarna, 
stranden, havet, eller hamnen. I Masten erbjuder vi fyra stycken Penthouse  
om 4 rok med fantastiska takterrasser och himlen som närmaste granne.  
Ett boende på allra högsta nivå.

36



Husen längs Strandpromenaden bjuder naturligtvis 
också på fantastiska Penthouse.
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K/F K/F

U/M

9 m²
BALKONG

126 m²
TAKTERRASS

BAD/
TVÄTT

KLK

HALL

37 m²
KÖK & VARDAGSRUM

11 m²
SOVRUM 3

10 m²
SOVRUM 2

14 m²
SOVRUM 1

WC/DUSCH

TT
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DM

EN
TR

É

7,
0 

H
B

7,
0 

H
B

7,
0 

H
B

BH 0,7

BH
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BH 0,7 BH 0,7 BH 1,4

BH
 1,4

BH
 0,7

R
H

 3,0

R
H

 2,5

ST

L

VS

EL/IT

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 102 m²

1-1302
MASTEN

R
ÄC

KE 1,1 m

G
LASR

ÄC
KE 1,1 m

GLASRÄCKE 1,1 m

SEKTION

SEKTION

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 1,8 m

För symbolförklaring, se sista uppslaget

11
SOVRUM

14
VARDAGSRUM

KÖK HALL BAD

m 55,0 HB m 07,0 HB

8
BALKONG

SGST

G

K/F

DM

L

KM

E
N

T
R

É

EL/IT

2

LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr
våning 4 tr

gård

västra östra

nadis nårf ttes tesuHnadis nårf ttes tesuH

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

4 rum & kök, 102 kvm
�� Takterrass i tre väderstreck om 126 kvm 

�� Utsikt mot hamnen och Midskeppsparken

�� Pulpettak med en takhöjd upp till 3 meter  

�� Kök och vardagsrum i öppen planlösning ger en härlig rymd

�� Välj bort ett eller två sovrum för extra generös sällskapsytor

�� Badrum med tvättmaskin och torktumlare

�� Gästwc med dusch

MASTEN 
LGH NR:

1-1302

K/F K/F

U/M

9 m²
BALKONG

126 m²
TAKTERRASS

BAD/
TVÄTT

KLK

HALL

37 m²
KÖK & VARDAGSRUM

11 m²
SOVRUM 3

10 m²
SOVRUM 2

14 m²
SOVRUM 1

WC/DUSCH

TT

TM

DM

EN
TR

É

7,
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H
B

7,
0 

H
B

7,
0 

H
B

BH 0,7
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 0,7

BH 0,7 BH 0,7 BH 1,4
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 1,4
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 0,7

R
H

 3,0

R
H

 2,5

ST

L

VS

EL/IT

VS

källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 102 m²

1-1302
MASTEN

R
ÄC

KE 1,1 m

G
LASR

ÄC
KE 1,1 m

GLASRÄCKE 1,1 m

SEKTION

SEKTION

Avskärmning 
Skärmvägg träpanel ca 1,8 m
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K/F K/F

U/M

BAD/
TVÄTT

KLK
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51 m²
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R
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EL/IT
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källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 102 m²

1-1302
MASTEN

K/F K/F

U/M

9 m²
BALKONG

126 m²
TAKTERRASS

BAD/
TVÄTT

KLK

HALL

37 m²
KÖK & VARDAGSRUM

11 m²
SOVRUM 3
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R
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källarvåning
entrévåning
våning 1
våning 2
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0 1 2 3 4 5 m

skala 1:100

LGH NR:

LOMMA

4 rum & kök, 102 m²

1-1302
MASTEN
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